

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 11 СЕРПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№166 (8358)

ЦИТАТА ДНЯ

ВЕС СТРИТІНГ:



«Велика Британія може надати необхідні ресурси. А там, де ми не можемо цього зробити, — мобілізувати союзників, щоб знайти такі можливості».

Міністр оборони Великої Британії закликав збільшити постачання ракет для протиповітряної оборони України напередодні зими

Аграріям потрібна підтримка

РИЗИКИ. Міністерство аграрної політики та продовольства звернулося до Європейської комісії із проханням розглянути можливість надання 220 млн євро безповоротної підтримки для компенсації відсотків за кредитами українських малих і середніх агровиробників. Кошти заропоновано спрямувати через державну програму «Доступні кредити 5—7—9%» для забезпечення ліквідності підприємств, які через російські атаки на порти Великої Одеси втратили змогу безперешкодно експортувати продукцію та потребують фінансування для продовження операційної діяльності.

«Тисячі українських фермерів не можуть реалізувати вже вирощену продукцію та отримати кошти для продовження роботи. Саме тому ми звернулися до Європейської комісії із пропозицією підтримати українських виробників шляхом компенсації відсотків за кредитами. Це дасть аграріям змогу зберегти ліквідність, провести осінню посівну кампанію та уникнути вимушеного продажу продукції за заниженими цінами», — наголосив міністр аграрної політики та продовольства України Тарас Висоцький.

Як повідомляє Мінагрополітики, через тривалі обмеження роботи морських портів аграрний експорт може скоротитися майже вдвічі — до 29,6 млн тонн.

ЦИФРА ДНЯ

51 198,9 млн дол.

становили, за попередніми даними, міжнародні резерви України на 1 серпня 2026 р. У липні вони зменшилися на 0,1%

Використати кожену можливість заради безпеки



Лідери України та Сербії приділили окрему увагу двосторонній співпраці

ПАРТНЕРСТВО. У Белграді Президент України провів зустрічі із Президентом Сербії Александром Вучичем та Прем'єр-міністром Джууро Мауцтом

2

Президент привітав військовослужбовців Військ зв'язку та кібербезпеки

ВИЗНАННЯ. Напередодні Дня Військ зв'язку та кібербезпеки Збройних Сил України, який відтепер відзначати мемо 8 серпня, Президент Володимир Зеленський зустрівся з військовослужбовцями Військ зв'язку та кібербезпеки й відзначив їх державними нагородами.

Глава держави подякував за службу й захист зв'язку.

«Зв'язок потрібен на фронті передусім. Усім абсолютно: ти ДШВ, ти морпіх, ти піхота, ти в контрнаступальній операції береш участь або тримаєш фронт і захищаєш той чи інший важливий об'єкт нашої держави. Завжди є ваша присутність, і стала ваша присутність дуже важлива», — наголосив Володимир Зеленський.

Президент зазначив, що Війська зв'язку та кібербезпеки роблять важливий внесок у захист суверенітету й територіальної цілісності України. За словами глави держави, з перших днів повномасштабної російської агресії зв'язківці відбили тисячі ворожих кібератак.

Володимир Зеленський відзначив військових орденами Богдана Хмельницького III ступеня, «За мужність» III ступеня, Данила Галицького, медалями «За військову службу Україні», «За бездоганну службу» III ступеня та «Захиснику Вітчизни».

Серед нагороджених ті, хто забезпечує зв'язок для бойових підрозділів попри постійну загрозу життю, ворожі обстріли та в умовах зміни оперативної обстановки. Під час виконання завдань воїни-зв'язківці неодноразово знищували ворожі FPV-дрони. Також відзначено фахівців, які посилюють спроможності ЗСУ в подоланні сучасних кіберзагроз і викликів, упроваджують новітні технології та розвивають співпрацю з партнерами України в цій галузі.

6 серпня Президент указом встановив в Україні День Військ зв'язку та кібербезпеки Збройних Сил України, який відзначатимемо щороку 8 серпня. До цього в Україні 8 серпня відзначали День військ зв'язку, повідомляє Офіс Президента.

Японія — один з найбільших донорів

ДОПОМОГА. Міністр фінансів України Сергій Марченко провів зустріч з Надзвичайним і Повноважним Послом Японії в Україні Масаші Накагоме. Сторони обговорили подальшу бюджетну підтримку від Японії, співпрацю через інструменти Світового банку та стан виконання Україною зобов'язань у межах програми EFF з МВФ. Сергій Марченко подякував уряду Японії за системну фінансову підтримку України від початку повномасштабної війни.

«Із 24 лютого 2022 року бюджетна підтримка від Японії перевищила 9,8 мільярда доларів США. Японія залишається одним з найбільших двосторонніх донорів України. Розраховуємо на продовження цієї тісної співпраці, адже війна триває, а потреби державного бюджету залишаються значними», — зазначив Сергій Марченко.

2026 року Японія вже спрямувала Україні 850 млн дол. США через проекти Світового банку. Сторони обговорили можливість подальшої підтримки таких операцій у 2026—2027 роках. Українська сторона розраховує на продовження співпраці з Японією зокрема через механізми Світового банку.

Окрему увагу сторони приділили підтримці України в межах механізму Extraordinary Revenue Acceleration (ERA) — кошти, які забезпечені доходами від заморожених активів рф. Загальний обсяг допомоги від Японії в межах ERA становить 471,9 млрд японських єн (понад 3 млрд дол. США). Майже 1,8 млрд дол. США вже надійшло до державного бюджету України. 2027 року очікується надходження останнього траншу обсягом приблизно 1,3 млрд дол. США.

Сергій Марченко поінформував посла про прогрес України у виконанні програми EFF з МВФ. 20 липня 2026 року виконавча рада МВФ схвалила перший перегляд програми. Міністр наголосив, що Україна продовжує роботу над виконанням структурних маяків і зберігає послідовність у реформах, необхідних для макроекономічної стабільності та мобілізації міжнародної підтримки, повідомляє Міністерство фінансів.

ОГОЛОШЕННЯ

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 03.08.2026 винесений вирок у справі №954/1015/24 у кримінальному провадженні №2202423000000294, внесеного до ЄРДР 15.07.2024 за обвинуваченням: КОЗЛОВОЇ ОЛЬГИ МИКОЛАЇВНИ, 07.01.1978 р.н., яку визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено їй покарання у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з позбавленням права займатися діяльністю, пов'язаною з виборчим процесом та процесом референдуму строком на 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією всього належного їй майна. На вирок може бути подана апеляційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Нововоронцовський районний суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судові рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про ознайомлення з матеріалами кримінального провадження. <i>Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ</i>	Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 31.07.2026 винесений вирок у справі №954/1244/24 у кримінальному провадженні №12024230000001245, внесеного до ЄРДР 25.07.2024 за обвинуваченням: ЩЕРБАК НАТАЛІЇ ВІКТОРІВНИ, 16.04.1978 р.н., яку визнано винуватою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначити їй покарання у виді позбавлення волі на строк 10 (десять) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, займатись діяльністю, пов'язаною з виборчим процесом строком на 15 (п'ятнадцять) років, з конфіскацією всього належного їй майна. На вирок може бути подана апеляційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Нововоронцовський районний суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судові рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про ознайомлення з матеріалами кримінального провадження. <i>Суддя Вячеслав КАНЕВСЬКИЙ</i>
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Катрича Романа Миколайовича, 13.12.1977 року народження Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду міста Дніпра від 10.08.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000001110 від 16.12.2025 стосовно Катрича Романа Миколайовича, 13.12.1977 року народження, громадянина України, уродженця с. Республіка Володарського району Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, Володарський район, с. Республіка, вул. Нова, 16, паспорт громадянина України серії СА №543669, виданий Мелітопольським МВ УМВС України в Запорізькій області 02.10.1997, РНОКПП 2847116357, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 17.08.2026 на 09 год. 30 хв., до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Піщенка О.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні №22025050000001110 від 16.12.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Катрич Роман Миколайович, 13.12.1977 року народження, уродженець с. Республіка Володарського району Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, Володарський район, с. Республіка, вул. Нова, 16, паспорт громадянина України серії СА №543669, виданий Мелітопольським МВ УМВС України в Запорізькій області 02.10.1997, РНОКПП 2847116357, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 17.08.2026 на 09 год. 30 хв., до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Піщенка О.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні №22025050000001110 від 16.12.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Інформація про висновок з оцінки впливу на довкілля ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МХП» Відповідно до ч. 4 ст. 4 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля» ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МХП» інформує, що 06.08.2026 р. Міністерством економіки та довкілля України було видано висновок з оцінки впливу на довкілля №61/6101-14433/1 планованої діяльності «Реконструкція складу паливо-мастильних матеріалів та облаштування майданчика оброблення відходів, що не є небезпечними, потужністю менше 100 тон на добу (відновлення відходів за кодом: R12, R13)» та вважає допустимим провадження планованої діяльності з огляду на нижченаведене, а саме на те, що: на підставі наведених у Звіті з ОВД оцінок впливів на компоненти довкілля (грунти та геологічне середовище, атмосферне повітря, водне середовище, рослинний і тваринний світ, природно-заповідний фонд, клімат і мікроклімат, соціальне та техногенне середовище) сукупний вплив планованої діяльності є допустимим; за результатами аналізу звіту з оцінки впливу на довкілля встановлено, що основний вплив планованої діяльності очікується на ґрунт, геологічне, повітряне та водне середовища. При виконанні екологічних умов, встановлених для планованої діяльності, зазначені впливи на компоненти довкілля можуть характеризуватись як екологічно допустимі. Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності – 14433. З матеріалами висновку з оцінки впливу на довкілля у повному обсязі можна ознайомитися на порталі Єдиного державного реєстру з оцінки впливу на довкілля, за посиланням https://my.eco.gov.ua/ovd-citizen.
---	---

Повідомлення про результати проведення конкурсу Служба зовнішньої розвідки України, яка є організатором конкурсу з відбору пропозицій щодо будівництва житла на земельній ділянці площею 0,1242 га, кадастровий номер 7310136300:18:001:0069, що розташована за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці, вул. Йозефа Шумпетера, 15, повідомляє про те, що конкурс не відбувся у зв'язку з невідповідністю конкурсних пропозицій усіх учасників конкурсу кваліфікаційним вимогам Конкурсної документації.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрюваний Сімаков Олексій Володимирович, 18.02.1982 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 10.08.2026 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (<i>in absentia</i>) у кримінальному провадженні №22025130000000465 від 03.11.2025 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Сімаков Олексій Володимирович, 18.02.1982 р.н., зареєстрований за адресою: Україна, Луганська обл., м. Луганськ, вул. Ялтинська, буд. 31, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10.00 15.08.2026, о 10.00 16.08.2026, о 10.00 17.08.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22025130000000465 від 03.11.2025 та об 11:00 18.08.2026 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акту з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Сімаков Олексій Володимирович, 18.02.1982 р.н., про те, що 18 серпня 2026 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025130000000465 від 03.11.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прийти об 11 год. 00 хв. 18 серпня 2026 року до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 11.08.2026 у кримінальному провадженні № 22025050000000420, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.02.2025 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Іванов Олександр Олександрович, 17.03.1992 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ІВАНОВА О.О. Громадянину України Іванову Олександру Олександровичу, 17.03.1992 року народження, уродженець м. Маріуполь Донецької області, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр-т Будівельників, буд. 105, кв. 65 на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 16.08.2026, 17.08.2026 та 18.08.2026 до начальника 2 відділення 1 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Донецької та Луганської областях Жижимо Я.О. до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні № 22025050000000420, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.02.2025 за ч. 1 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Шестакова Ірина Іонасівна, 27.04.1987 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас складене письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22026051000000599, внесеному до ЄРДР 10.08.2026, у вчиненні Вами умисних дій з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб та в участі в організації незаконного референдуму на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. З моменту публікації даного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленим належним чином. ПОВІСТКА про виклик підозрюваної Шестакової І.І. Шестакова Ірина Іонасівна, 27.04.1987 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Горлівка, вул. Матросова, буд. 101, кв. 37, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися з 09:00 до 18:00 15.08.2026 до місця тимчасової дислокації Слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для вручення Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22026051000000599, внесеному до ЄРДР 10.08.2026, в процесуальному статусі підозрюваного. Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.
--	--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний громадянин Російської Федерації Зорін Микита Павлович, 27.10.1998 року народження, зареєстрований за адресою: Ленінградська область, м. Гатчина, вул. Авіатрисы Зверевой, 1/8, кв. 22, на 01.09.2026 з 09:00 год. до 12:00 год., 02.09.2026 з 09:00 год. до 12:00 год. та 03.09.2026 з 09:00 год. до 12:00 год. до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для проведення слідчих дій у кримінальному провадженні № 22025050000000961, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.10.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України: допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО На основании ст. ст. 133, 135, 137 УПК Украины вызывается подозреваемый гражданин Российской Федерации Зорин Никита Павлович, 27.10.1998 года рождения, зарегистрированный по адресу: Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Авиатриссы Зверевой, 1/8, кв. 22, на 01.09.2026 с 09:00 до 12:00, 02.09.2026 с 09:00 до 12:00 и 03.09.2026 с 09:00 до 12:00, к зданию временной дислокации следственного управления ГУ СБУ в Донецкой и Луганской областях по адресу: г. Днепр, пл. Шевченко, 7, каб. 130, для проведения следственных действий в уголовном производстве № 22025050000000961, внесенном в Единый реестр досудебных расследований 15.10.2025 по признакам совершения преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины: допроса как подозреваемого, а также проведения других следственных и процессуальных действий в указанном уголовном производстве. Обстоятельные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возможность применения привода и осуществления специального досудебного расследования.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Данченко Руслан Сергійович, 22.12.1972 р.н., Вам необхідно з'явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Ямська, буд. 32, кабінет 10, як підозрюваному у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України - 15.08.2026 о 10:00 год., 16.08.2026 о 10:00 год. та 17.08.2026 о 10:00 год. для отримання повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22026000000000020 від 08.01.2026. Повний текст повідомлення про підозру, пам'ятку про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістки про виклик розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya
--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Корольовського районного суду м. Житомира № 296/9269/26 від 07.08.2026 у кримінальному провадженні № 22026060000000074 від 30.04.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно громадянина України Філіппова Владислава Олександровича, 24.12.1997 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Смірнов Віктор Андрійович, 15.05.1995 р.н., уродженець м. Глобино Полтавської області, зареєстрований за адресою: проспект Лесі Українки, 61А, кв. 70, м. Кременчук Полтавської області, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 17.08.2026, 18.08.2026 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС СВ УСБУ в Полтавській області Горбовського В.Ю. за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40А, каб. №12 (тел. 0532-511-812) для допиту як підозрюваного та 19.08.2026 о 10 год. 00 хв. для вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру, проведення інших слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024170000000181 від 21.08.2024, як підозрюваному.	Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України оприлюднює інформацію про прийняті рішення від: 14.04.2026 63/40–р/к – ФГ «Марі Голд» (41657798). 25.06.2026 63/108–р/к – ПП «ГАЛХЛІБОПРОДУКТ» (38700696). 30.06.2026 63/114–р/к – ФГ «БРАТИ-АГРО» (42991823). 30.06.2026 63/114–р/к – ФГ «МАРКОМ» (33914760). 30.06.2026 63/117–р/к – ФОП Зошук В.В. (2878807242). 30.06.2026 63/120–р/к – ПП «Альянс – Новогрупп» (37613482). 30.06.2026 63/120–р/к – ФОП Корольова А.В. (2651809500). 30.06.2026 63/129–р/к – ФОП Стороженко Я.І. (3814708533). 30.06.2026 63/129–р/к – ТОВ «Центр Фарм» (45361205). 30.06.2026 63/134–р/к – ФОП Бахшєв Б.А. (3045911474). 30.06.2026 63/135–р/к – ПП «ГАЛХЛІБОПРОДУКТ» (38700696). 30.06.2026 63/135–р/к – ФОП Дошак Р.З. (2828104933).
--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ Башкірцеву Євгену Валерійовичу, 16.12.1993 року народження, про завершення досудового розслідування та відкриття сторонами кримінального провадження матеріалів Повідомляю Вам, що досудове розслідування кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022020010000402 від 29.04.2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 438 КК України, в якому Ви є підозрюваним, завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта, у зв'язку з чим сторонами кримінального провадження відкрито матеріали. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування. Для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження необхідно прибути за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, другий під'їзд, до старшого слідчого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, СУ ГУНП в Харківській області капітана поліції Кашеева Антона Олеговича. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину Башкірцеву Євгену Валерійовичу, 16.12.1993 р.н., який зареєстрований за адресою: м. Луганськ, квартал Ватутіна, 20 А, кв. 23, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 12, 13, 14 серпня 2026 року об 11 годині в каб. № 14 до слідчого управління ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, другий під'їзд для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, проведення інших процесуальних дій та слідчих розшукових дій у кримінальному провадженні №12022020010000402 від 29.04.2022 як підозрюваному. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Повний текст повісток про виклик та обвинувального акта розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ Полатовському Євгену Євгеновичу, 23.04.1980 року народження, про завершення досудового розслідування та відкриття сторонами кримінального провадження матеріалів Повідомляю Вам, що досудове розслідування кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022020010000402 від 29.04.2022 року за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 438 КК України, в якому Ви є підозрюваним, завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта, у зв'язку з чим сторонами кримінального провадження відкрито матеріали. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування. Для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження необхідно прибути за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, другий під'їзд до старшого слідчого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, СУ ГУНП в Харківській області капітана поліції Кашеева Антона Олеговича. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Громадянину Полатовському Євгену Євгеновичу, 23.04.1980 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., Перевальський район, м. Перевальськ, вул. Тевелева, 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 12, 13, 14 серпня 2026 року об 11 годині в каб. № 14 до слідчого управління ГУНП в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, другий під'їзд для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування, проведення інших процесуальних та слідчих розшукових дій по кримінальному провадженні №12022020010000402 від 29.04.2022 як підозрюваному. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Повний текст повісток про виклик та обвинувального акта розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Кривошеїн Роман Сергійович, 01.02.1979 р.н., зареєстрований та фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Калініна, буд. 11, кв. 12, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні №22026051000000111 від 06.03.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 15.08.2026, на 16.08.2026, на 17.08.2026 для проведення слідчих та процесуальних дій, вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Сторогоного районного суду м. Дніпра від 10.08.2026 (справа №201/1670/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026051000000167 від 18.03.2026 стосовно підозрюваної Адоніної Наталії Олександрівни, 05.08.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні №22026051000000167 від 18.03.2026 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Адоніна Наталія Олександрівна, 05.08.1981 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Сіверськодонецький район, м. Сіверськодонецьк, просп. Космонавтів, буд. 7-А, кв. 77, викликається о 10:00 на 15.08.2026, 16.08.2026 та 17.08.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131, для допиту як підозрювана, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, їй необхідно з'явитися о 10:00 19.08.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та ознайомлення з ним та у разі виконання вимог ст. 290 КПК України для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України їй необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0661668604, lug.prok.office@gmail.com.	Повідомлення про підозру Повідомляю, що 11.08.2026 у кримінальному провадженні №42022232190000075 від 28.04.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Мірошніченко Тамари Пантелівни, 06.12.1955 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у колабораційній діяльності, а саме – діях громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, та у пособництві державі-агресору, а саме – вчиненні громадянином України умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору, окупаційній адміністрації державі-агресора, з метою завдання шкоди Україні, шляхом реалізації рішень та дій держави-агресора, окупаційної адміністрації держави-агресора. Повістка про виклик Підозрювана Мірошніченко Тамара Пантелівна, 06.12.1955 року народження, громадянка України, уродженка с. Петрівське Волноваського району Донецької області, зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, м. Берислав, вул. Героїв України (колишня – вул. 1-го Травня), буд. 187, кв. 33, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 15.08.2026, 16.08.2026, 17.08.2026 року в період часу з 09:00 години по 17:00 години до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих (розшукових) і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022232190000075 від 28.04.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	Повідомлення про підозру Повідомляю, що 11.08.2026 у кримінальному провадженні №22023230000000125 від 02.03.2025, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Пушному Олексію Анатолійовичу, 20.05.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території. Повістка про виклик Підозрюваному Пушному Олексію Анатолійовичу, 20.05.1991 року народження, громадянину України, уродженцю смт Сиваське Новотроїцького району Херсонської області, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Новотроїцький район, смт Сиваське, вул. Партизанська, буд. 48, раніше не судимому, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 15, 16, 17 серпня 2026 року в період часу з 09:00 години по 17:00 години у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023230000000125 від 02.03.2025 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Громадяниці України Петрикінї (дівоче прізвище Оксентіюк) Ганні Миколаївні, 09.03.1982 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру в рамках кримінального провадження №22025050000000855 від 28.08.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та її окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, збройних формувань та на уникнення нею відповідальності за збройну агресію проти України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: «https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана громадянка України Петрикїна (дівоче прізвище Оксентіюк) Ганна Миколаївна, 09.03.1982 року народження, зареєстрована за адресою: Донецька область, Кальміуський район (колишня назва Старобешівський), село Сонцеве, вулиця Леніна, будинок 83 на 17.08.2026 з 09:00 год до 12:00 год, 18.08.2026 з 09:00 год до 12:00 год та 19.08.2026 з 09:00 год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні №22025050000000855 від 28.08.2025 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 11.08.2026 у кримінальному провадженні №22025050000000511, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.03.2025, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Белов Сергій Олександрович, 13.06.1984 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВО БЕЛОВА С.О. Громадянину України Белову Сергієві Олександровичу, 13.06.1984 року народження, уродженцю м. Донецьк Донецької області, раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Університетська, буд. 15, кв. 15 на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 15.08.2026, 16.08.2026 та 17.08.2026 до начальника 2 відділення 1 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Жижомі Я.О. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за його участю у кримінальному провадженні №22025050000000511, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.03.2025 за ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Громадяниці України Бондаренко Олені Володимирівні, 01.02.1981 року народження, відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 2023050000001437 від 07.04.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні громадянином України дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: «https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Бондаренко Олена Володимирівна, 01.02.1981 р.н., останнє відоме місце реєстрації за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, пр-т Металургів, буд. 235, кв. 9 на 14.08.2026 о 12 год. 00 хв., 15.08.2026 о 12 год. 00 хв., 17.08.2026 об 11 год. 00 хв. до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні №220230500000001437 від 07.04.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Повістка про виклик Підозрюваний Годило Владислав Леонідович, 21.05.2007 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 15 серпня 2026 року з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження, повідомлення про проведення НС(Р)Д та вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 220262300000000028 від 09.01.2026 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Миколаїв або до найближчого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України. В разі неявки у зазначені вище дати про поважність причин неприбуття прошу повідомляти на тел. 096-058-97-69. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Годило Владислав Леонідович, 21.05.2007 р.н., про те, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220262300000000028 від 09.01.2026, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України – завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.
---	--	--

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42024070000000062 від 09.04.2024 року за підозрою Григорчука Андрія Геннадійовича, 28.07.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Гіганов Богдан Вікторович, 25.11.1983 року народження, громадянин України, уродженець м. Сокиряни Сокирянського району Чернівецької області, зареєстрований за адресою: м. Одеса, вул. Середньофонтанська, буд. 19-В, кв. 157, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися об 11 год. 00 хв. 14.08.2026 до Пересипського районного суду міста Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 68, зал судових засідань № 4, для участі в розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження № 22023160000000109 від 17.03.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик визначені ст. 139 КПК України.
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 24.12.2025 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Подорожного О.М.

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 24.12.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні №22022220000002352 від 12.07.2022 за обвинуваченням Подорожного Олексія Миколайовича, 15.10.1970 р. н., за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик Подорожного О.М.

У судове засідання, що призначено на 17.08.2026 р. о 12:10 годині у справі №635/6414/25, провадження №1-кп/635/196/2026, у кримінальному провадженні №22022220000002352 від 12.07.2022 за обвинуваченням Подорожного Олексія Миколайовича, 15.10.1970 р. н., за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, викликається Подорожний Олексій Миколайович, 15.10.1970 р. н.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сквороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Тетяна Даниленко

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Марченка Сергія Михайловича, 12.04.1977 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н., м. Куп'янськ, вул. Короленка, буд. 28, кв. 3, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62023170020001176 від 07.06.2023 року, відносно Марченка Сергія Михайловича за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі мати паспорт, або документ який посвідчує особу.

Ухвалою колегії суддів від 17.04.2025 року вирішено здійснювати судовий розгляд кримінального провадження у формі спеціального судового провадження (in absentia).

Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 10 год. 00 хв. 18.08.2026 року у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, ***у складі колегії суддів: головуючий судді Шиховцової А.О., суддів Глоби М.М. та Янцовської Т.М.***

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (0577) 757-75-19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Кузьміна Аллу Вікторівну, 11.12.1971 р. н., уродженку м. Харків, зареєстрована по вул. Борисівська, буд. 26, с. Савинці Ізюмського району Харківської області, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 15:00 годину 18 серпня 2026 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Обвинувачена зобов'язана прийти за викликом до суду, а в разі неможливості прийти за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Подус Г.С., суддів Агапова Р.О., Цвіри Д.М. перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №62023170020000897 від 08.05.2023 року, за обвинуваченням Чередниченко Олександра Олександровича, 03.10.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №638/10758/23, провадження №1-кп/638/605/26).

Обвинувачений Чередниченко Олександр Олександрович викликається у судові засідання, що призначені на 18 серпня 2026 року о 12-30 годині та 21 вересня 2026 року о 12-00 годині в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Перемоги, 52-В.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Г.С. Подус

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №22022220000003280 від 01.11.2022 (справа №636/1760/26, провадження №1-кп/636/1238/26) за обвинуваченням Куценко Катерини Юріївни, 20.06.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. 135 КПК України Чугувський міський суд викликає Куценко Катерину Юріївну, 20.06.1989 року народження, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 17 серпня 2026 року о 10:30 годині в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №6.

Справа розглядатиметься під головуванням судді Грошової Н.М.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова ***під головуванням судді Агапова Р.О.*** перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №620241700200006765 від 02.09.2024, за обвинуваченням Бурлачки Богдана Євгенович, 17.10.1994 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень – злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/12420/25, провадження №1-кп/638/1032/26).

У судове засідання, призначене на 18.08.2026 року о 12:00 годині, яке відбудеться в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В) викликається обвинувачений Бурлачка Богдан Євгенович, 17.10.1994 р. н.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Геллеру Ірину Анатоліївну, 02.06.1971 р. н., зареєстровану за адресою: Харківська обл., сел. Куп'янськ-Вузловий, вул. Ленінська, 28, кв. 119, останнє відоме місце мешкання за адресою: Харківська обл., сел. Куп'янськ-Вузловий, вул. Ленінська, 28, кв. 119, у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023220000001178 від 03.08.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, у якому на підставі ухвали слідчого судді Основ'янського районного суду міста Харкова від 02.02.2026 року здійснювалося спеціальне досудове розслідування.

Явка до суду обов'язкова. При собі мати паспорт або документ який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 10:30 годині 17.08.2026 року у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, ***головуючий суддя по справі Глоба М.М.***

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Канцедал Ірину Миколаївну, 22.06.1974 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Ківшарівка, вул. Ківшарівка, будинок 5, кв. 86 у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023000000000422 від 24.04.2023 року (справа №646/2734/23, провадження №1-кп/646/78/2026), за ознаками кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження відбудеться 18 серпня 2026 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, ***головуючий суддя у справі Янцовської Т.М.***

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (0577) 757-75-19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Рибалку Віктора Григоровича (26.01.1970 р. н., уродженець с. Савинці, зареєстрований по вул. Борисівська, буд. 26, смт Савинці, Ізюмський р-н, Харківська обл.) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 14:00 годину 18 серпня 2026 року для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Обвинувачений зобов'язаний прийти за викликом до суду, а в разі неможливості прийти за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Малахової О. В. перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023220000000084 від 12.04.2023, за обвинуваченням Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України; Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України (судова справа №638/4038/26, провадження №1-кп/638/1956/26).

Обвинувачений Шляпніков Костянтин Анатолійович, 24.06.2001 р. н., викликається в судове засідання, яке призначено на 10 год. 30 хв. 18 серпня 2026 року в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Ольга МАЛАХОВА

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Малахової О. В. перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022220000000532 від 14.09.2022, за обвинуваченням Кишинця Олександра Олександровича, 19.05.1973 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Обвинувачений Кишинцев Олександр Олександрович, 19.05.1973 р. н., викликається у судове засідання, яке призначено на 14:20 годину 17.08.2026 року в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Ольга МАЛАХОВА

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №636/5121/23 стосовно Голієнка Володимира Миколайовича, 17.01.1969 р. н., обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111-2 КК України. Ухвалою слідчого судді від 10.04.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Голієнка В.М. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Набережна, буд. 3, с. Хотімля Товчанського району Харківської області.

Суд викликає Голієнка Володимира Миколайовича в судове засідання, яке відбудеться 18.08.2026 року об 11-15 годині ***під головуванням судді Оболєнської С.А.*** в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Сахновщинський районний суд Харківської області викликає Зейберт Олександра Володимировича, 26.03.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Родникова, 11-А, кв. 153, місто Харків, для участі в судовому засіданні з розгляду кримінального провадження №12020220420000277 від 24.12.2020 року (справа №634/201/24, провадження №1-кп/634/21/26) в процесуальному статусі обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 364-1 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 17 серпня 2026 року в приміщенні Сахновщинського районного суду Харківської області за адресою: вул. Шмідта, 8, с-ще Сахновщина Берестинського району Харківської області, тел./факс (05762) 3-11-98, e-mail: inbox@sv.hr.court.gov.ua, під головуванням судді Зимовського О.С. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик викладені у ст. 138 КПК України.

Суддя Зимовський О.С.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Іванова Валерія Геннадійовича, 31.05.1961 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., м. Харків, вул. Валентинівська, буд. 41, кв. 234, у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024220000001074 від 08.10.2024, за обвинуваченням Іванова Валерія Геннадійовича, 31.05.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі мати паспорт або документ який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться об 11 год.00 хв. 18.08.2026 року у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, ***головуючий суддя у справі Шиховцова А.О.***

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Шевченківський районний суд м. Харкова як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення (справа №638/6656/25, провадження №1-кп/638/949/26) викликає Швидкого Миколу Валерійовича, 28.03.1997 р. н., зареєстрований за адресою: Харківська обл., Ізюмський р-н, с. Чернечина, вул. Молодіжна, б. 35. Судове засідання відбудеться 18 серпня 2026 року о 14:00 годині у приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, каб. 118.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Швидкого Миколи Валерійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Одночасно роз'яснюю, що згідно із ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державоюагресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя О.В. Поляков

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Малахової О. В. перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42023220000000084 від 12.04.2023, за обвинуваченням Ахмерова Еміля Камільовича, 25.08.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України; Шляпнікова Костянтина Анатолійовича, 24.06.2001 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 та ч. 1 ст. 438 КК України (судова справа №638/4038/26, провадження №1-кп/638/1956/26).

Обвинувачений Ахмеров Еміль Камільович, 25.08.1978 р. н., викликається в судове засідання, яке призначено на 10:30 годину 18 серпня 2026 року в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Ольга МАЛАХОВА

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №22025220000000235 (справа №636/10985/25, провадження №1-кп/636/956/26 від 16.07.2026) за обвинуваченням Чигринові Яни Михайлівни у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Суд викликає обвинувачену Чигринову Яну Михайлівну, 16.08.1980 року народження, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 17 серпня 2026 року об 11.00 год. ***під головуванням судді Гніздилова Ю.М.*** в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається належним чином повідомлена про дату, час і місце розгляду справи.

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №22022220000002533 від 28.07.2022 (справа №636/7794/25, провадження №1-кп/636/860/26) за обвинуваченням Сорокового Геннадія Юрійовича, 21.05.1960 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

На підставі ст.135 КПК України Чугувський міський суд викликає Сорокового Геннадія Юрійовича, 21.05.1960 року народження, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18 серпня 2026 року о 13:10 годин в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №6.

Справа розглядатиметься під головуванням судді Грошової Н.М.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення №34 про результати проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для осіб рядового і начальницького складу Державної служби України з надзвичайних ситуацій

04.08.2026м. Київ

1. Замовник:

1.1. Найменування: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій.

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 33945469.

1.3. Місцезнаходження: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082.

2. Інформація про предмет конкурсу:

Лот 1 – до 2 однокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області;

Лот 2 – до 2 двокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області;

Лот 3 – до 1 трикімнатної квартири у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області;

3. Інформування про процедуру закупівлі:

3.1. Адреси вебсайтів, на яких розміщена інформація про конкурс: <https://mvs.gov.ua/>; <https://dsns.gov.ua/>;

3.2. Номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення №21 опубліковано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур'єр» від 22.07.2026 № 152.

4. Результати проведення конкурсу:

4.1. Дата та час розкриття конкурсних пропозицій – 04.08.2026 о 10:00;

4.2. Інформація про переможців конкурсу:

Лот 1 – до 2 однокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 2 – до 2 двокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 3 – до 1 трикімнатної квартири у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій.

Оголошення №37 про результати проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для осіб рядового і начальницького складу Державної служби України з надзвичайних ситуацій

04.08.2026м. Київ

1. Замовник:

1.1. Найменування: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій.

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 33945469.

1.3. Місцезнаходження: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082.

2. Інформація про предмет конкурсу:

Лот 1 – до 4 однокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава;

Лот 2 – до 4 двокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава;

Лот 3 – до 3 двокімнатних квартир у м. Дніпро.

3. Інформування про процедуру закупівлі:

3.1. Адреси вебсайтів, на яких розміщена інформація про конкурс: <https://mvs.gov.ua/>; <https://dsns.gov.ua/>;

3.2. Номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення №24 опубліковано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур'єр» від 22.07.2026 №152.

4. Результати проведення конкурсу:

4.1. Дата та час розкриття конкурсних пропозицій – 04.08.2026 о 10:00;

4.2. Інформація про переможців конкурсу:

Лот 1 – до 4 однокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 2 – до 4 двокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 3 – до 3 двокімнатних квартир у м. Дніпро конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій.

ОГОЛОШЕННЯ

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого Кочетова Артема Володимировича, 26.05.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, у судово засідання, яке відбудеться о 14:00 годині 10.09.2026 року. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в Шевченківському районному суді міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал №3, **колегія суддів: Микитенко В.М., Лизенко А.В., Січиокно Т.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Київський районний суд м. Полтави викликає Шубіна Євгена Віталійовича, 13.08.1996 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, місто Горлівка, вулиця Погодіна, будинок 12, як обвинуваченого у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні №552/5074/26 за обвинуваченням Шубіна Євгена Віталійовича, 13.08.1996 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовчє судовє засідання відбудеться 02 вересня 2026 року о 09:10 годині за адресою: м. Полтава, провулок Хорольський, будинок 6, каб. №5, зал судових засідань №1.

У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності.

Суддя Р. З. Айдаєв

Київський районний суд м. Полтави викликає Прокоповича Євгена Олексійовича, 02.08.1976 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, місто Горлівка, вул. Остапенка, будинок 20, кв. 32, як обвинуваченого у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні №552/5202/26 за обвинуваченням Прокоповича Євгена Олексійовича, 02.08.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судовє засідання відбудеться 02 вересня 2026 року о 10:00 годині за адресою: м. Полтава, провулок Хорольський, будинок 6, каб. №5, зал судових засідань №1. У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності.

Суддя Р.З. Айдаєв

Оголошення №35 про результати проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для осіб рядового і начальницького складу Державної служби України з надзвичайних ситуацій

04.08.2026м. Київ

1. Замовник:

1.1. Найменування: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій.

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 33945469.

1.3. Місцезнаходження: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082.

2. Інформація про предмет конкурсу:

Лот 1 – до 4 однокімнатних квартир у м. Хмельницький;

Лот 2 – до 4 двокімнатних квартир у м. Хмельницький;

Лот 3 – до 2 трикімнатних квартир у м. Хмельницький;

Лот 4 – до 4 однокімнатних квартир у м. Чернівці;

Лот 5 – до 3 двокімнатних квартир у м. Чернівці.

3. Інформування про процедуру закупівлі:

3.1. Адреси вебсайтів, на яких розміщена інформація про конкурс: <https://mvs.gov.ua/>; <https://dsns.gov.ua/>;

3.2. Номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення №22 опубліковано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур'єр» від 22.07.2026 №152.

4. Результати проведення конкурсу:

4.1. Дата та час розкриття конкурсних пропозицій – 04.08.2026 о 10:00;

4.2. Інформація про переможців конкурсу:

Лот 1 – до 4 однокімнатних квартир у м. Хмельницький конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 2 – до 4 двокімнатних квартир у м. Хмельницький конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 3 – до 2 трикімнатних квартир у м. Хмельницький конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 4 – до 4 однокімнатних квартир у м. Чернівці конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 5 – до 3 двокімнатних квартир у м. Чернівці конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій.

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого Мухіна Віктора Миколайовича, 23 березня 1966 року народження, у кримінальному провадженні №22025170000000090 за обвинуваченням Мухіна Віктора Миколайовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 260 КК України, в судові засідання, які призначені о 10:00 год 14 вересня 2026 року, о 14:00 год 22 вересня 2026 року, о 10:00 год 28 вересня 2026 року, о 10:00 год 05 жовтня 2026 року, о 10:00 год 13 жовтня 2026 року, об 11:00 год 16 жовтня 2026 року (справа №554/3929/25).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 судом **у складі колегії під головуванням судді Лизенка А. В., суддів Горбунові Я. М., Микитенка В. М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення буде вважатися належним повідомленням.

Крім того, 28 липня 2025 року ухвалою суду постановлено здійснювати спеціальне судовє провадження у кримінальному провадженні №22025170000000090.

Повідомлення по справі (у порядку спеціального судового провадження)

Корольовський районний суд м. Житомира повідомляє: відповідно до абз. 5 ч. 3 ст. 323 КПК України Ніколаєва Айсена Сергійовича визнати винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК України, та призначити йому покарання:
- за ч. 2 ст. 110-2 КК України – у виді 7 (семи) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування на строк 2 (два) роки та з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженого;
- за ч. 3 ст. 110-2 КК України, у виді 8 (восьми) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування на строк 3 (три) роки та з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженого.

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно за сукупністю злочинів призначити Ніколаєву Айсену Сергійовичу покарання у виді 8 (восьми) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування на строк 3 (три) роки та з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженого.

Початок строку відбuvання Ніколаєва Айсена Сергійовича основного покарання у виді позбавлення волі обчислювати з дати його затримання.

Запобіжний захід, обраний Ніколаєву Айсену Сергійовичу ухвалою Корольовського районного суду м. Житомира від 04.06.2026 у вигляді тримання під вартою, залишити без змін до моменту затримання засудженого.

Строк призначеного Ніколаєву Айсену Сергійовичу додаткового покарання у виді позбавлення права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування обчислювати з моменту відбуття основного покарання.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з моменту його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення вказаного строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо він не скасований, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Вручити учасникам судового провадження повний текст вироку в день його проголошення.

Суддя С.В. Франчук

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 12 СЕРПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+11..+16	+22..+27	Черкаська	+13..+18	+20..+25
Житомирська	+11..+16	+22..+27	Кіровоградська	+13..+18	+22..+27
Чернігівська	+11..+16	+20..+25	Полтавська	+14..+19	+22..+27
Сумська	+11..+16	+20..+25	Дніпропетровська	+14..+19	+22..+27
Закарпатська	+11..+16	+22..+27	Одеська	+17..+22	+27..+32
Рівненська	+9..+14	+20..+25	Миколаївська	+15..+20	+28..+33
Львівська	+9..+14	+20..+25	Херсонська	+15..+20	+28..+33
Івано-Франківська	+9..+14	+20..+25	Запорізька	+15..+20	+28..+33
Волинська	+9..+14	+20..+25	Харківська	+14..+19	+24..+29
Хмельницька	+9..+14	+20..+25	Донецька	+15..+20	+28..+33
Чернівецька	+11..+16	+20..+25	Луганська	+15..+20	+28..+33
Тернопільська	+9..+14	+20..+25	Крим	+15..+20	+27..+32
Вінницька	+13..+18	+20..+25	Київ	+13..+15	+23..+25

УкрГідрометцентр

Повідомлення по справі (у порядку спеціального судового провадження)

Корольовський районний суд м. Житомира відповідно до абз. 5 ч. 3 ст. 323 КПК України повідомляє: Хамітова Аміра Махсудовича визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, та призначити йому покарання у виді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна, яке є власністю засудженого.

Початок строку відбuvання Хамітова Аміра Махсудовича покарання у виді позбавлення волі обчислювати з дати його затримання.

Запобіжний захід, обраний Хамітову Аміру Махсудовичу ухвалою Корольовського районного суду м. Житомира від 16.04.2026 у вигляді тримання під вартою, залишити без змін до моменту затримання засудженого.

На вирок може бути подана апеляційна скарга до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з моменту його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення вказаного строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо він не скасований, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Учасникам судового провадження вручити повний текст вироку в день його проголошення.

Суддя С.В. Франчук

Втрачений судовий білет №004487,

виданий на ім'я Даниленко Андрія Андрійовича

на судно Казанка №в/н, **вважати недійсним.**

Втраченє посвідчення учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС у 1986 р., категорія 2, серія А, №056065, видане 11.02.1993 р. Херсонською облдержадміністрацією на ім'я Ясинська Ірина Іванівна, **вважати недійсним.**

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 02.05.2026 р. **Кубліцького Олександра Альбіновича**, 11.08.1965 р.н., для оформлення спадщини в строк до 02.11.2026 р.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 10.02.2026 р. **Косарчука Івана Петровича**, 06.04.1947 р.н., для оформлення спадщини в строк до 10.08.2026 р.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 13.03.2026 р. **Діденка Василя Йосиповича**, 12.02.1943 р.н., для оформлення спадщини в строк до 13.09.2026 р.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Зайцева А.С. запрошує спадкоємців **Д'якова Віталія Дмитровича**, 14.03.1972 року народження, який помер 10.03.2026 року, звернутися до нотаріуса за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 14, прим. 2, або за телефоном: 095-129-05-57.